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13:50

15:40
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連携イベント
NHK横浜

Special Jazz Live

　　 入場無料
・いす席・立見席共に
   観覧自由。

 がり限はに席すい（  
   あります。）
・混雑時は入場制限を
   する場合があります。
主催：NHK横浜放送局

19:20
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18:00

17:00

16:00

15:00

20:00

13:30

14:55

14:05

17:55

15:05

17:05
16:55

16:05

横浜市
開港記念会館

関内ホール
（大）

ランドマーク
ホール

関内ホール
（小）

KAAT
大スタジオ

ヨコハマ
NEWS ハーバー

NHK横浜
放送局(無料)

ホール会場のプログラムが決定しました！選りすぐりの７６ステージにご期待ください！
※街角ライブ、ジャズクラブももちろん開催。詳細は、後日、公式ホームページで！　http://jazzpro.jp

※この情報は 8月 23日時点のものです。出演者、時間は事情により変更する場合もございます。予めご了承下さい。

10/7 (土 )

横濱JAZZ PROMENADE 2017

Orquesta Libre 
+ Sugadairo(p) 
+ RONxII(tap）

低奏帯窮音

KANKAWA (org) 
カルテット

 

渋谷毅(p) 
オーケストラ

　 村田浩 (tp)
& THE BOP BAND
＋金本麻里(vo)

ヴォーカル・
フォー・レディース

   
  

ＫＫＢ 247

Guitar Meeting

Dos Orientales

佐藤洋祐カルテット
＋スペシャルゲスト
 竹 内直（sax）

 フィーチュアリング・
 ヴォーカリスト桃井まり

    赤崎真由美(vo)
with

藤井学(ds)Trio

スガダイロー(p) 
トリオ

ルイス・バジェ(tp)＆
アフロキューバミーゴス!

山本剛(p)トリオ

豊田チカ(vo) 
with 

椎名豊(p) トリオ

古野光昭(b)
カルテット

ヒカシュー

　  RS5pb

和田明(vo)バンド

増尾好秋 (g)
MAGATAMA

峰厚介(ts)
カルテット

椎名豊(p)Trio

赤松敏弘(vib)meets
ハクエイ・キム(p)
with 市原ひかり(tp)
小山太郎(ds)
須川崇志(b) SPB

Station to Station 
～音絵物語～スペシャル

岸ミツアキ(p)
トリオ

鬼武みゆき(p) 
with Friends

　皆川トオル(ts)
　　カルテット
＋渡辺典保(as)
＋キャロル山崎(vo)

彩木香里(vo)
 & Special Band

林栄一(as)
 GATOS Meeting

明田川荘之(p・oca)
・片山広明 (ts) デュオ

ウィリアムス浩子(vo)
カルテット　

ZEK 3

島裕介(tp)
「名曲を吹く」
feat.丈青(p)

板垣光弘(p)
トリオ

吉本章紘(ts)
 カルテット

谷口英治(cl)
NEWカルテット
＋1

みなとみらいホール
小ホール
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16:20

18:30

19:20

20:30
20:20

13:50

15:40

14:50

16:40

17:30

13:50

15:40

14:50

16:40

 
19:20

17:30

18:30

12:00

13:00

14:00

19:00

18:00

17:00

16:00

15:00

20:00

13:30

横浜市
開港記念会館

関内ホール
大ホール

ランドマーク
ホール

関内ホール
小ホール

KAAT
大スタジオ

10/8 (日 )

仲田美穂(p)
Corazon Latino 

猪俣猛(ds)
ジャズテット 
with FUZUKI (vo)

向井滋春(tb)
クィンテット 

鈴木良雄(b)
BASS TALK

ジョージ大塚(ds)
スーパー・トリオ

デトロイト
ジャズフェスティバル
スペシャルバンド

guest　
西口明宏 (sax) 
サックストリオ

板橋文夫オーケストラ＋４
・堀越千秋～追悼

中牟礼貞則 (g) 
トリオ

市川秀男(p)
トリオ

福井ともみ(p) 
トリオ

Aki Rissanen(p)
 Trio

（フィンランド）

　　
　　Tom Tachi Trio
　　（イギリス）

今田勝(p)トリオ

サーカス
＆杉田真理子(vo)

with
鈴木和郎(p)トリオ

Juan Ortiz(p) Trio
   （スペイン）

Guillermo McGill(ds)
 Quintet

（スペイン）

遠藤定(b)＋ERiSA(fl）
 Yokohama
Special Quintet

高瀬龍一(tp)
カルテット

ＦＵＳＥ

細野よしひこ(g)
＆アンフォゲッタブル

江藤良人(ds) 
Groovin High

土田晴信(org)
オルガントリオ

次ナルJAZZ問答

高橋知己(sax)
カルテット
＋鈴木典子(vo)

西山瞳(p)
NHORHMトリオ

Luca Ciarla(vn) 
+渥美幸裕(g)
   (イタリア）

中村誠一(sax,b.cl) 
ピュアーフリーダム

Encounter

みなとみらいホール
小ホール

ヨコハマ
NEWS ハーバー

みなとみらいホール
大ホール

　　森寿男と
　ブルーコーツ
　オーケストラ
＋佐藤マサノリ(vo)
・堀江真美(vo)

15:50

17:40

18:20

20:20

15:40

17:20

20:20

紗野葉子
A y u k o
オークラミカ　
チャリート

　　　　　　　　(類家心平 
        　　　　　　5 piece band)

【第一部】
　板橋文夫(p)スペシャル
　オーケストラ
　＋小山ショータ(ds)
【第二部】
　フラメンコトリオ
　＋板橋文夫(p）
【第三部】
　板橋文夫(p)
　オーケストラ
　＋小山ショータ(ds)

ディジー・ガレスピー
生誕100年を祝う。

    
   

　
・外山喜雄と
　デキシー・セインツ
・有馬靖彦と
　デキシー・ジャイブ
　+野村佳乃子(vo)
・薗田憲一と
　デキシー・キングス
　+FUMIKA(vo)

JATP

Gentle Forest
Jazz Band

14:30

16:10

20:40

19:10

13:50

 tp：高瀬龍一
　　 岸　義和
　　 中村恵介
　　 松島啓之
　　 類家心平

16:50

TOMOKO’　
無nd ≒ mundo

ハクエイ・キム(p) 
「トライソニーク」

斎藤草平(b)
＆臼井麻意子(vib)

DUO

つづらのあつし(sax)
Quartet 

"PENDULUM"

今田あきら(p,key)
エバーグレイズ

13:50

14:50

15:40

16:40

17:30

18:30

19:20

20:20

18:30

大隅寿男(ds)
クィンテット

田中信正(p)トリオ
作戦失敗

サウンド☆クルーズ

岡安芳明(g)トリオ

Dixieland Jazz 
Jamboree

佐津間純 (g) トリオ
浅葉裕文(g)TRIO
宮之上貴昭(g)
スーパークインテット

<ありがとうペギーさん>


